
ZARZĄDZENIE NR 1446/23 

 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

 

z dnia 10 stycznia  2023 r. 

 

 

w sprawie wyboru podmiotów, które uzyskają dotację na wykonywanie zadania 

publicznego z zakresu bieżącego utrzymania obiektów sportowych. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 

5 ust. 2 pkt 1, art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327, 1265 i 1812 oraz z 2021 r. poz. 

2490) oraz art. 151 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022r. 

poz. 1634 z późn. zm.1), 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielić z budżetu gminy Świecie dotacji na realizację zadania publicznego  

z zakresu bieżącego utrzymania obiektów sportowych: 

1) Bieżące utrzymanie stadionu sportowego zlokalizowanego w Świeciu przy ul. 

Sienkiewicza 18, 86-100 Świecie - Dotacja w wysokości: 455.000,- zł dla klubu 

sportowego WDA Świecie (NIP: 559-000-21-25); 

2) Bieżące utrzymanie boiska sportowego zlokalizowanego w Świeciu przy ul. Sportowej 

16, 86-100 Świecie - Dotacja w wysokości: 45.000,- zł dla Ludowego Zespołu 

Sportowego „Strażak”  Przechowo (NIP: 559-196-27-78); 

3) Bieżące utrzymanie boiska sportowego zlokalizowanego w Grucznie przy ul. Świeckiej 

21, 86-111 Gruczno - Dotacja w wysokości: 45.000,- zł dla Ludowego Zespołu 

Sportowego „Wisła” Gruczno (NIP: 559-201-33-92); 

4) Bieżące utrzymanie boiska sportowego zlokalizowanego we Wiągu 55, 86-107 Wiąg - 

Dotacja w wysokości: 50.000,-zł dla  Ludowego Zespołu Sportowego „Tęcza” Wiąg  

(NIP: 559-201-37-88); 

5) Bieżące utrzymanie sali sportowej w Świeciu zlokalizowanej przy ul. Tucholskiej 7, 

86-100 Świecie - Dotacja w wysokości: 55.000,- zł dla Miejskiego Ludowego Klubu 

Sportowego „Wisła” Świecie (559-170-56-91); 

6) Bieżące utrzymanie przystani żeglarskiej zlokalizowanej w Sulnówku 30D, 86-100 

Świecie - Dotacja w wysokości: 15.000,- zł dla Yacht Club Morski Columbus w 

Świeciu (559-000-41-82).  

 

§ 2. Podstawą wykonania dotacji będzie umowa zawarta ze stowarzyszeniami 

wymienionymi w § 1, ust. 1-6 

                                                           
1 Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz.U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 
2414 



§ 3. Kontrolę merytoryczną i finansową nad realizacją zadania sprawować będzie 

Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Świeciu. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                                                   Burmistrz Świecia 

 

 

                                                                                                Krzysztof Kułakowski 


